拝啓 時下ますますご清栄（ご清祥）のこととお喜び申し上げます。

平素より格段のご高配（お引き立て）を賜り、誠にありがとうございます。

さて、ブルドン検査につきまして、サービス開始当初よりお一人様1,200円

で試験を実施し、3％消費税導入後、1230円（税込）となり、その後消費税率が

5、8、10％と増税されても、変わらず1230円（税込）でサービスを提供して参りました。

しかし、インボイス制度の導入、

昨今の値上げ事情等により、現状の1230円(税込）を維持することが難しく、

2023年10月1日より基本設定のお一人様1,200円はそのままに、

10％消費税率を適用し、お一人様1､320円(税込）とさせて頂きます。

基本の値段設定には変更はございませんが、お客様にとっては実質値上げとなることを

お詫びいたしますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

株式会社レンゴーシステム 安全教育部

登録番号　T2013201010038

東京都目黒区下目黒3－7－２９

０３－３４９３－４８４５

０３－３４９３－４３７６

ブルドン検査　価格改訂のお知らせ